Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de novembro de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CLIX– Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 78/2025 RELATIVO AO PROCESSO - Nº 69/2024 - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 15/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS/MG

 CNPJ: 18.302.315/0001-15

CONTRATADO: FELIPE BOFETE SERVICOSMEDICOS LTDA

 CNPJ: 56.194.318/0001-05

OBJETO: Credenciamento para credenciamento a contratação de pessoas físicas/jurídicas para oferecer
serviços de médico (plantonista) para fins de atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  02.05.01.10.122.0001.2032.3.3.90.39.00 (Fonte 1.500).

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.029.675,12 (um milhão vinte e nove mil seiscentos e setenta e cinco reais e
doze centavos)

VIGÊNCIA: 18/11/2025 À 18/11/2026

Ernane Henriques De Souza - Presidente da Comissão

AVISO DE COMPRA DIRETA 119/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, Art. 75, Lei 14.133/2021
CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: RAMOM MOREIRA DA COSTA
CNPJ: 14.377.681/0001-16

OBJETO: Aquisição de camisa para ações de outubro de rosa e novembro azul, em atendimento as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.005.002.10.301.0003.2081.3.3.90.39.54 (Fonte 1.540).

VALOR: R$ 13.240,00 (treze mil duzentos e quarenta reais).

Data: 18/11/2025

Otoniel Lúcio Pinto – Secretário Municipal de Saúde

		2025-11-18T16:09:22-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159